
Uchwała Nr LII/399/2018  

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 29 czerwca 2018 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie siedmiu nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Sońsk, położonych na terenie gminy Sońsk, na rzecz ich dotychczasowych 
dzierżawców 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanych nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Sońsk, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 77/2 o pow. 0,4213 
ha i 79/7 o pow. 0,6812 ha położonych we wsi Gąsocin gmina Sońsk, dla których Sąd Rejonowy 
w Ciechanowie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1C/00022278/1, na okres 3 lat na rzecz ich 
dotychczasowego dzierżawcy Przemysława Komorowskiego, z przeznaczeniem na cele rolne. 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22 o pow. 0,3427 ha położonej 
we wsi Burkaty gmina Sońsk, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr PL1C/00022455/6, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy Piotra 
Mariusza Kurowskiego, z przeznaczeniem na cele rolne. 

3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 30 o pow. 1,2724 ha położonej 
we wsi Spądoszyn gmina Sońsk, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr PL1C/00022715/7, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy 
Cezarego Rudnickiego, z przeznaczeniem na cele rolne. 

4. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 234/4 o pow. 0,3178 ha 
położonej we wsi Koźniewo Wielkie gmina Sońsk, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie 
prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1C/00022221/7, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego 
dzierżawcy Piotra Maliszewskiego, z przeznaczeniem na cele rolne. 

5. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sońsk o pow. 964 m2, oznaczonej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 92 położonej we wsi 
Spądoszyn gmina Sońsk, o pow. 0,1433 ha dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 
Księgę Wieczystą nr KW PL1C/00022715/7, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego 
dzierżawcy Andrzeja Klimkiewicza, z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. 



6. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 161/16 o pow. 2,2561 ha 
położonej we wsi Sońsk, gmina Sońsk, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 
Księgę Wieczystą nr PL1C/00051915/1, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego 
dzierżawcy Artura Wilkowskiego, z przeznaczeniem na cele rolne. 

7. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 58 o pow. 0,7639 ha położonej 
we wsi Ciemniewko, gmina Sońsk, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr PL1C/00022216/9, na okres 3 lat na rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy Anny 
Olszewskiej, z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Tadeusz Wodzyński 

 

 

 


